
Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

      Popis:  Odměna:  
    Zkrácený 2 přestupový quest po splnění toho to questu získáš všechny 3 marky
  3 Marky potřebné pro 2 přestup
  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    39   neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Town of Giran  Dark Elf, Elf, Human,Ork,Dwarf  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  Všehny  
      

 

    
    -  Tento quest je náhrada za normální druhé přestupové questy.  Pokud chceš můžeš tyto
questy dělat normálně. Můžeš taky udělat jenom některé přestupové questy a tento použít jako
náhradu za quest který není příliš v oblibě jako scholar nebo duelist. Pokud se tak rozhodneš
udělej jenom ten quest který chceš a za náhradu zbývajících použíj tento quest.   

  

 

    
    -  1. Quest začíná v Giran Castle Town v Blacksmith shop u Blueprint seller Daeger.
Řekne ti abys našel jeho přítele 
Marka
. 
 

  

 

  

 1 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

    

 2 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

        -  Kamael nemůže tento quest dělat !         

 3 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

           -  2. Mark je kousek od západního východu z Giranu.         

           -  Pokud s ním budeš mluvit když má jiný hráč spawnuté monstrum řekne tohle:          

 4 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

           -  Jinak pokud jsi sám nebo nikdo jiný tento quest nemá ve stejném stavu jako ty řekne titohle:           

  

           -  Poté se objeví monstrum zvané Pursuer a začne na tebe útočit. Musíš ho zabít. Pokudtoto monstrum zabije někdo jiný než ty musíš sMarkempromluvit znovu. Doporučuji nepoužívat magické skilly pouze doněj bušit zbraněmi ma velkýresist proti magii.        

 5 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

        -  Když ho zabiješ promluv s Markem ten tě pošle zpět za Daeger.       

           -  3. Daeger tě pošle za Grocer Helvetia.          

 6 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

           -  4. Helvetii najdeš v Grocery Store vyber "quest" z nabídky.         

 7 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

  

 8 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

           -  Řekne ti abys počkal ale to je jenom oznámení není to jako doopravdy čekat prostě snípromluv znovu hned. Vyber možnost " hand over the money" Ikdyž vybereš ask for a creditstejně ti řekne že musíš zaplatit.         

 9 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

           -  5. Jdi zpět za Markem a potom za Daegerem.         

 10 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

           -  6. Deager ti taky řekne abys počkal.         

  

 11 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

           -  Promluv s ním znovu hned. Pošle tě za Black Marketeer of Mammon. Očividně se Mark uzdravil Super rychle a nechal tu pro tebe něco pěkného.        

           -  7. Black Marketeer Of Mammon je hned vedle Kamael Guild v Giranu a záleží na rase(ja byl human) a na tvojem prvním povolání jaký výběr ti nabídne. Každopádně ti nabídne jednoz možných povolání když na něj klikneš dostaneš všechny tři Markypotřebné pro povýšení.        

 12 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

  

 13 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

  

 14 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

             -  Pokud jsi už udělal nějaké druhé přestupové questy odmění tě odpovídající částkou podletoho kolik si jich udělal. Pokud jsi udělal 3 jako já v tomto případě dostaneš vše zpět. Bohužel tonění 300 mil tak jak to poněm požeduješ ale jen 3 mil.        

 15 / 16



Good Works Reward

Napsal uživatel koryn
Sobota, 05 Září 2009 18:05

  

       Autor: Koryn  zdroj: http://www2.elliebelly.net/  

 16 / 16


